

OBEC POPOVICE



Obecní úřad Popovice
257 01 Popovice 78
IČ: 00 508 411
tel. 317 796 619, fax. 317 796 619
Bankovní spojení: ČS a.s. Příbram, č.ú. 320 050 349/0800

Č.j.: 143 /2022

Vaše značka:

Vyřizuje: František Páv

V Popovicích dne: 24.5.2022



příloha: žádost dle z.č.106/99

Věc: Odpověď na žádost podle z.č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

Vážená paní,

Vaše žádost doručená pod ID 1037882106 zdejšímu OÚ Popovice dne 11.5.22 v 18.20 hod. byla přijata povinným subjektem a po prostudování zasílám níže odpovědi na dané otázky:

- 1) K otázkám č. 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16 – není nám známo
- 2) K otázce č.17 – ne
- 3) K otázkám č.18,19,20,21,22,23,24,25,26,27 – není nám známo
- 4) K otázkám č.28,29,30 - ne

František Páv, starosta obce Popovice